UPS2000-A-(6kVA-10kVA)
产品概述 (无显示屏)
文档版本 01
发布日期 2022-09-01
华为数字能源技术有限公司
版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 2018-2022。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传
播。

产品概述 (无显示屏) 目 录
文档版本 01 (2022-09-01) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 iv
1 型号说明
本文档主要涉及以下产品型号：
型号 简称
UPS2000-A-6KTTL 6kVA
UPS2000-A-10KTTL 10kVA
图 1-1 型号标识
表 1-1 UPS 型号说明
标识 含义 取值
1 产品大类 UPS：Uninterruptible Power System缩写，表示
UPS产品
2 产品系列 2000
3 产品小类 A系列
4 额定容量 6K：输出6kVA
10K：输出10kVA
5 机器形态 TT：塔式
6 是否内置电池（可选
项）
L：Long的缩写，表示需要外置大容量电池组，提供
长时间备电时间的机型
UPS2000-A-(6kVA-10kVA)
产品概述 (无显示屏) 1 型号说明
文档版本 01 (2022-09-01) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 1
2 产品定位和特点
2.1 产品定位
为以下领域提供可靠、高质量的交流电源：
● 企事业单位的服务器机房
● 小型数据中心
● 中心机房分支部分
● 小型企业电信和互联网交换机机房
● 区域网络和通讯设备机房
● 金融等行业分支机构机房
● 超市分支机构
● 实验室设备、医疗设备供电室分支结构
● 基础设施，如：控制机房、无线电系统、家庭、办公室等其他交流供电场景
2.2 产品特点
稳定可靠
● 浪涌：共模和差模6kV。
● 防雷 ：共模5kA。
● 输入电压范围可在80V AC～280V AC内波动，输入频率范围可在40Hz～70Hz内
波动，适用于恶劣电网。
● 关键部件（风扇、电容、电池）提前预警。
● 过载能力强：105%＜负载量≤125% 10min后转旁路。
● 单机模式下可以对负载进行分级下电保护，给客户重要负载提供更长时间和更可
靠的保护。
● 0℃～40℃环境下，满载不降额，带载能力强。
高效节约
UPS2000-A-(6kVA-10kVA)
产品概述 (无显示屏) 2 产品定位和特点
文档版本 01 (2022-09-01) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 2
● 高功率密度，6kVA机型高度1U，10kVA机型高度2U。
● 在线模式下，6kVA机型效率高达95.6%，10kVA机型效率高达96%。
● 输出PF高达0.9，超前0.5到滞后0.5负载输出不降额，带载能力强。
柔性智能
● 智能电池管理，方便电池的管理和维护。
● 支持SNMP、干接点、Modbus等多种通讯方式。
简易灵活
● UPS不带监控屏，内置WiFi与手机APP通信（支持Android8.0以上、鸿蒙、iOS系
统的手机），也可以选配SNMP卡和干接点卡。
● 仅支持塔式安装。
● 选配件丰富，满足不同场景需求。
UPS2000-A-(6kVA-10kVA)
产品概述 (无显示屏) 2 产品定位和特点
文档版本 01 (2022-09-01) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 3
3 应用场景
UPS2000-A可以满足不同的应用场景，主要应用于通信机房、网络间、营业厅、实验
室、仪器室、控制室、办公环境、计费中心、精密控制室、过程控制中心等场所。
UPS2000-A为在线式双转换、正弦波不间断电源系统，可为用户的精密仪器设备提供
可靠优质的交流电源。UPS2000-A可以根据需要安装为塔式，适用于小型计算机中
心、网络、通信系统、自动控制系统和精密仪器设备的交流供电。同时提供丰富的配
电、监控、网管选件，提供中小功率的完备解决方案。
图 3-1 UPS2000 单机典型应用场景
UPS2000-A-(6kVA-10kVA)
产品概述 (无显示屏) 3 应用场景
文档版本 01 (2022-09-01) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 4
4 系统组成
4.1 主机
UPS2000-A系统可以单独组成不间断最小供电系统，其UPS主机包含整流、逆变、旁